morbos quorum mē e opilatio
 sic ydroposim veteria grossi
 riem splenis cu febre opilaco
 nu et silia **Expe** sube sue pte
 tas ei est qfere spuro sang
 wis et rancori eius vniuq
 fit et qfert casu et puillor
 et sanat rupturas epistecis
 et extrisetas et ppe deo 31
 et mume gna y et rubetie
 toz q i et s. cu vmo sapuro
Do eius e 31 et qfert vne
 rio olei eius quisiobq qtr
 combus lactozu et dolobus
 eozu et ip qde e mena sm
 gultus et e mena bona disse
 terie et ppe qd exeo e as
 su et bibiu cu surco plaragf
 t pauco vmo siptico et qfert
 febribus piodur et febribus
 opilaco nu et aniqs febbus
Dosis ppo eius i fusio a
 34 et s vsq ad x et pono q
 trm az i vsq ad 3 iij et q
 suat pamos qoz et pfer
 uat a corrupone et put fac
 rione si sup limat ei tera so
 la a sepeliat i melle tabaz
 cet a sepeliat i psilio aut
 mllo qsuat em ei q ea ppe
 extes **Sam** septu d' cassia fi
Cassia fistula e deme stula
 diams i quibus e fiducia
 iuuameteru e sine nomi
 meto tates adate et mor
 ditade et oi excessu ledete
 sup nuq exhibete pnt i oi
 ctate ipa q pueis et pgnatibz
Electo i sex pteratibz qstaz
 electo vt suarotudo eius glla
 plea spledes et mlu podere
 et sit pulpa ei spledes et pig
 wis et hasta exarudie qsuat

+ manaroc

+ i boria hq
fira autem

+ amitate

ta i vasis pigrata **Coplexio**
 et ppetas e equal ad lata ca
 liditate dedinas et e huda
 i pmo gradu et e lemnia re
 soluta clarificata sanguinis
 sedata uitate eius et tolle
 zu **Amisicis** No e rea no
 cumatu appares ppe qd noz
 debilia hmbz vifreta et lubri
 ta renoueat abeo no pume
 tu he i pmpioe mirabolis
 et reub i ea et aq mastiq
 et spic i ea site a medicame
 bonu et qnz nre e adde ei
 lubricitate et ppe i deslata
 vifretu quae sapietes miste bnt
 tur i eo oleu amig p dulcu
Directum q facit ea dedi
 nare ad vias vrine qre ne
 cessari e eoz pmpio qnz
 oiz mebris expulsiot sice
 qfere et ipa e tarde et de
 dilu soluoqz facitibz ppe qd
 mistada sut i ea exrebus
 acuitate hntibus sic alhaste
 et yfopus Vigorat em solu
 tom ei9 et magf adhuc si
 tu quibda exuet soluetibz
 misteat et ipa qde i aqua
 casai e nobilis opate **posse**
hudificat sanguiaz et qpe
 sit acuitate omes et sedat
 stim expe i suro endmie
 a plazi a taraxico iq bus
 ia aduet deprimaco pmar
 tem et ipa qd midificat som
 et ednat tolera et pta t opa
 t id sn noumeto et excessu
 caret em morditade et le
 mit gutt et pedus et i soluit
 apptemata acuta i eis q fert
 calefactom remu supra cum
 diuzetiq et i fusioe liqznie
 et pphibet i eis lapidis gnacoqz

am

+ pueas

et g fect febribz calidis
Cam septimū & Thamarind
 hamarindi sūt dactili a
 creoli et sūt ex fructibus
 palmarū siluestriū i india
 ipi q̄ sūt ex meo nobilibus
 i quibus nō ē excessū **Electo**
 laudat̄ in sex p̄tatis ut
 sūt niḡ nō vere nigredinis i
 luciditate et teneri et mixti
 i villis q̄ sūt sic radices et
 sūt recetes et pingves absq̄
 desiccatione et sūt i dulce ne
 pauca acetositate v̄m puri nō
 p̄mixti **Et sūt ex adultera**
 tibus q̄ eos falsificat i carne
 p̄moxi s̄ de occultat fallacia
 nigredo sine luciditate i ipis
 et q̄ sūt hūiores et ē reus odo
 et sapor p̄moxū **Coplexio**
 et p̄tatis s̄c̄e q̄toms sūt
 et sicut i s̄c̄o et sūt refriga
 ratiū extinciu et sedatiū
 acatū et i flacōm **R̄stia**
 no ledūt s̄c̄m fr̄idu et de
 biluat̄ eū et sūt tarde et de
 bilis opomis et emēdaḡ noar
 menti qd̄ i p̄m̄t̄ i s̄c̄m p̄m̄
 s̄c̄do i eis aliq̄ ex ḡfortati
 bus ip̄ sic ē spica & mac̄ p̄e r̄ m̄a
 et p̄m̄aco corp̄ i s̄c̄o s̄c̄t̄ et
 apy et endiue & taraxacon
 auferet hoc noar̄m̄ēū ab eis
 & s̄c̄t̄ i absinthio et i s̄c̄o
 eozū iāq̄ lacte s̄c̄t̄ ex capte
 vigorat̄ opaco et s̄c̄t̄ i s̄c̄o
 s̄c̄t̄ i s̄c̄o aut s̄c̄o lupuli
 chodus infusions eozū acipe
 thamarindoz q̄ntitat̄ q̄ vo
 lucis et i s̄c̄o eozū i s̄c̄o
 plo eozū aq̄ rasi aut aque
 trū ḡnatorū a aliq̄ aque
 p̄pote v̄l s̄c̄t̄ et s̄c̄t̄ ma
 nibus ut buliat̄ bulicoe vna

dem colat̄ colacoē q̄ fluat ex
 ile et clarū et quida addē i
 eis p̄moxū q̄ntit̄ eozū et s̄c̄t̄
 aut s̄c̄t̄ et sūt ex datibz i
 fusioz nō colata q̄ magis q̄
 xituz solus et dat̄ colatam
 q̄ magis q̄ntit̄ i flacoē et
 tincō et i p̄m̄t̄ i s̄c̄o
 eozū rose et sandali et p̄e
 matariz et spodu et vigora
 tur i extingvedo et ipi q̄de
 sustinet̄ de decocto aliq̄ me
 diocritex q̄i ō et sup̄flua d̄
 pot̄o destruit̄ v̄tute eozū
posse Bolucoe eduat̄ colaz
 et rep̄m̄t̄ fezuore eius & fūoz
 fezuore sanguis et ḡf̄zūe
 i flacoē epate et s̄c̄o et sūt m̄ra s̄c̄t̄ 2 oib̄
 m̄e v̄e febrū acutazū que ^{estuat̄} s̄c̄t̄ ab
 idiget̄ i s̄c̄o **Et sūt m̄ra**
 s̄c̄t̄ et oib̄ estuat̄ s̄c̄t̄ ab
 illis et ḡf̄zūe v̄t̄er̄ie et
 rep̄m̄t̄ vomitū **Dosis** Sūt
 debilis opomis p̄e qd̄ pot̄o
 eozū ē ab 7 i vsq̄ ad v
 ipi q̄de ḡsuant̄ p̄amos tres
 v̄m si acudat̄ eis ut calesūt
 putrefuit̄ et s̄c̄t̄ mollificatio s̄c̄t̄
 cadens i eis putrefacit̄ eos
 & melior̄ moq̄ cōsuet̄e co
 zū ē s̄c̄t̄ ip̄os i vase vit̄
 ato et i loco r̄c̄du p̄one
Cam octavū denama
 amma ē ros cades sup̄
 q̄sda platas et lapides
 i q̄ ma ē vapor q̄ ele
 uat̄ iu acudie digno & ma
 turaco i aere q̄ est eq̄lis
 et s̄c̄t̄ i locis aspectibus ^{at lectis}
 s̄c̄t̄ s̄c̄t̄ aut s̄c̄t̄ desitate
 verū i q̄s radit̄ cades em̄
 s̄c̄t̄ lapides ē sic gutte p̄e
 q̄ ḡgalat̄ et s̄c̄t̄ sic s̄c̄t̄
 & cadūt sup̄ platas suscip̄t̄
 de v̄tute plataz et ē i p̄e